případným nesouladem výkazu výměr s ostatními podklady, zejména s projektovou dokumentací 
předanou Objednatelem, a to za žádných podmínek. 

1.6 Za Dílo se považují všechny práce a dodávky, které jsou nezbytné k řádnému provedení Díla. 

2 Cena a platební podmínky 

2.1 Za Dílo zaplatí Objednatel Zhotoviteli cenu ve výši 20 930 378,00 Kč bez DPH (slovy: dvacet milionů 
devět set třicet tisíc tři sta sedmdesát osm korun českých). K ceně bude účtována DPH dle předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). V případě stavebních a 
montážních prací patřících do CZ-CPA 41 až 43 bude uplatněn režim ve smyslu § 92a a § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“).